
Diário Oficial Eletrônico 
Município de Piracema – MG 

 

Piracema, 18 de Janeiro de 2022 – Diário Oficial Eletrônico – ANO XI | Nº 26 – Lei Municipal 1.142 de 14/09/2012 

 

 Ano VII www.piracema.mg.gov.br   
 

MUNICÍPIO DE PIRACEMA 

ESTADO DE MINAS GERAIS 

 

 

PORTARIA Nº 002/2022 

 

NOMEIA PREGOEIRA PARA ATUAR DURANTE O PERÍODO DE 17/01/2022 A 31/01/2022. 

 WESLEY DINIZ, Prefeito Municipal de Piracema-MG, no uso das atribuições que lhe são conferidas pelo artigo 92, II, 

da Lei Orgânica Municipal e em observância ao disposto da Lei Federal nº 8.666/1993 e na Lei Federal nº 10.520/2002, 

RESOLVE: 

Artigo 1º - Nomear a Srta. CAROLINA BRUNA APARECIDA FERREIRA DE OLIVEIRA, inscrita no CPF nº 

106.751.946-79, para a função de Pregoeira, durante período de 17/01/2022 a 31/01/2022, o qual a Srta. EDUARDA 

OLIVEIRA ROCHA, inscrita no CPF nº 092.628.856-36, encontrar-se-á em gozo de férias. 

Artigo 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário, em especial a 

Portaria nº 105/2021. Registre-se. Publique-se. Cumpra-se. Piracema/MG, 18 de janeiro de 2022. WESLEY DINIZ, 

PREFEITO MUNICIPAL. 

 

 

Publicado em 18/01/2022 no Quadro de avisos (Lei Municipal nº 904/2001) e no DOE (Lei Municipal nº 1.142/2012). 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

E X P E D I E N T E 
 

ÓRGÃO OFICIAL DA PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRACEMA 
ÓRGÃO GESTOR: 
Gabinete do Prefeito 
ÓRGÃOS PUBLICADORES: 
Secretaria Municipal de Administração e Finança

  


		2022-01-18T15:20:13-0300
	WESLEY DINIZ:03640115643




